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Książka teleadresowa
Imię i nazwisko Stanowisko, funkcja Adres e-mail

Kierownictwo urzędu
Kamil Czarniawski Dyrektor kczarniawski@pup.suwalki.pl
Hanna Moroz Zastępca Dyrektora hmoroz@pup.suwalki.pl

Dział Organizacyjny
Anna Cichocka Kierownik acichocka@pup.suwalki.pl
Maria Masłowska Kadry mmaslowska@pup.suwalki.pl

Paula Rozmysłowska Archiwum prozmyslowska@suwalki.praca.gov.
pl

Krystyna Pietrołaj Sekretariat sekretariat@pup.suwalki.pl

Jerzy Biełous Administrator sieci jbielous@pup.suwalki.pl
jbielous@suwalki.praca.gov.pl

Dział Rynku Pracy

Małgorzata Ferenc Kierownik mferenc@pup.suwalki.pl
mferenc@suwalki.praca.gov.pl

Jadwiga Makarewicz
Prace interwencyjne, dofinansowanie 
wyngrodzenia 50+, bon zatrudnieniowy, 
refundacja składek na ubez. społ.

jmakarewicz@pup.suwalki.pl

Magda Gościńska Programy, projekty, przygotowanie zawodowe 
dorosłych

mgoscinska@pup.suwalki.pl
 

Aleksandra Dziatkowska Szkolenia, Krajowy Fundusz Szkoleniowy, bony 
szkoleniowe

adziatkowska@pup.suwalki.pl

Ewelina Ofiarowicz Szkolenia, Krajowy Fundusz Szkoleniowy, bony 
szkoleniowe

eofiarowicz@pup.suwalki.pl
eofiarowicz@suwalki.praca.gov.pl

Monika Birt Staże zawodowe, bon stażowy, bon 
zasiedleniowy

mbirt@pup.suwalki.pl

Urszula Zaremba Staże zawodowe, bon stażowy, prace 
społecznie użyteczne, roboty publiczne

uzaremba@pup.suwalki.pl

Alicja Górniak
Dotacje, refundacje kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy, grant na 
telepracę, świadczenia aktywizacyjne

agorniak@pup.suwalki.pl
agorniak@suwalki.praca.gov.pl

Dział Pośrednictwa i Poradnictwa
Bożena Jarmołowicz 
Gąska

Kierownik bjarmolowicz@pup.suwalki.pl

Milena Sacharzewska Pośrednik pracy, doradca klienta msacharzewska@pup.suwalki.pl
Natalia Piekarska- Drejer Pośrednik pracy, doradca klienta npiekarska@pup.suwalki.pl
Małgorzata Jurewicz Doradca zawodowy, doradca klienta mjurewicz@pup.suwalki.pl

Urszula Mancewicz Pośrednik pracy, doradca klienta, rejestracja 
oświadczeń o zatrudnieniu cudzoziemców

umancewicz@pup.suwalki.pl

Mariola Ciborowska
Pośrednik pracy, doradca klienta, EURES, 
rejestracja oświadczeń o zatrudnieniu 
cudzoziemców

eures@pup.suwalki.pl

Elżbieta Juszkiewicz Pośrednik pracy, doradca klienta ejuszkiewicz@pup.suwalki.pl
ejuszkiewicz@suwalki.praca.gov.pl

Joanna Romotowska Doradca zawodowy, doradca klienta jromotowska@pup.suwalki.pl

Andrzej Brzozowski Pośrednik pracy. doradca klienta abrzozowski@pup.suwalki.pl
abrzozowski@suwalki.praca.gov.pl

Dział Ewidencji i Świadczeń
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Marzena Dębska Kierownik, rejestracja mdebska@pup.suwalki.pl
mdebska@suwalki.praca.gov.pl

Sylwester Maliszewski Świadczenia, zaświadczenia dla ZUS, 
potwierdzające ubez. zdrowotne

smaliszewski@pup.suwalki.pl
smaliszewski@suwalki.praca.gov.pl

Ewelina Grosman
Świadczenia, zaświadczenia dla ZUS, 
potwierdzające ubez. zdrowotne

mmaksimowicz@pup.suwalki.pl
mmaksimowcz@suwalki.praca.gov.
pl

Iwona Poulakowska Ewidencja, zaświadczenia ipoulakowska@pup.suwalki.pl
ipoulakowska@pup.suwalki.pl

Weronika Ołdakowska Ewidencja, zaświadczenia woldakowska@pup.suwalki.pl
woldakowska@suwalki.praca.gov.pl

Natalia Jaworowska Rejestracja njaworowska@pup.suwalki.pl
njaworowska@suwalki.praca.gov.pl

Aneta Orbik Rejestracja aorbik@pup.suwalki.pl
Dział Finansowo Księgowy

Agnieszka Lutyńska Główna Księgowa alutynska@pup.suwalki.pl
Irena Hofman Obsługa Funduszu Pracy ihofman@pup.suwalki.pl
Ewelina Wróblewska Obsługa POKL ewroblewska@pup.suwalki.pl

Adrianna Łabęcka Płace, Obsługa budżetu alabecka@pup.suwalki.pl
alabecka@suwalki.praca.gov.pl
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